
 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 20 stycznia 2012 r. 

w sprawie powołania Koordynatorów ECTS w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Głogowie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Uczelnianego Koordynatora ECTS w osobie Pani Prorektor dr inż. Katarzyny Pantoł 
celem koordynacji spraw administracyjnych i dydaktycznych związanych z realizacją Europejskiego 
Systemu Transferu i Akumulacji Punktów (ECTS) w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Głogowie. 
 

§ 2 
 

Powołuję Instytutowych Koordynatorów ECTS w osobach: 
 

1. dr Jerzy Herberger – Instytut Humanistyczny; 
2. prof. Marcin Witczak – Instytut Politechniczny; 
3. dr inż. Jolanta Małgorzata Hałasa – Instytut Ekonomiczny 

 
 

§ 3 
 

Do zadań Instytutowych Koordynatorów ECTS należy w szczególności: 
1. przygotowanie części pakietu informacyjnego (information package) odnoszącej się do 

danego kierunku studiów i udostępnionego w czasie przewidzianym regulaminem studiów; 
2. promowanie systemu ECTS wśród studentów i pracowników Instytutu; 
3. podejmowanie działań w zakresie nawiązania współpracy międzyuczelnianej dla danego 

kierunku studiów; 
4. współtworzenie wraz z koordynatorem Programu LLP-Erasmus dokumentów związanych  

z odbywaniem studiów w uczelniach partnerskich oraz udzielanie wskazówek studentom 
zainteresowanym wyjazdami zagranicznymi; 

5. nadzór i odpowiedzialność związana ze zmianą miejsca studiowania przez studentów; 
6. zapewnienie studentom przyjezdnym warunków umożliwiających włączenie się w życie 

Uczelni. 
 

§ 4 
 

Zobowiązuję Dyrektorów Instytutów do nadzorowania prac Instytutowych Koordynatorów ECTS  
w zakresie realizacji Programu Erasmus. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


